

COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING.	100 G	AR*   RI*	40 G
<b>Énergie</b>   Energy	1584 kJ 373 kcal	19%	634 kJ 149 kcal
<b>Matières grasses</b>   Fat	1 g	1,4 %	0,4 g
<b>Dont acides gras saturés</b>   Of which saturates	0 g	0 %	0 g
<b>Glucides</b>   Carbohydrates	5,5 g	2,1 %	2,2 g
<b>Dont sucres</b>   Of which sugars	5,5 g	6,1 %	2,2 g
<b>Protéines</b>   Proteins	85,5 g	171 %	34,2 g
<b>Sel</b>   Salt	0 g	0 %	0 g

\*AR: Apports de référence pour un adulte-type (60kg/2700kcal)  
\*RI: Reference intake for an average adult (60kg/2700kcal)



**Conseils d'utilisation:** Diluer 40 g (environ trois doseurs et demi) dans 25 cl de lait ou d'eau. Quand: 30 minutes avant ou après votre entraînement, ou en collation.  
**Dosage:** Mix 40 g (about three and a half scoops) in 25cl of milk or water.  
When: 30 minutes before or after your workout, or as a snack.

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES: Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes **lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés**. Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGÈNS: For allergens see ingredients in **bold**. Certificates and analyses on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens **milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans**.

INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Isolat de protéines sériques natives du **lait** (WPI) non instantanéisé... et c'est tout.  
Non-instant native **whey** protein isolate (WPI)... and that's it.

Se mélange plus facilement que sa version sans lactose. Obtenu directement à partir du lait en utilisant les technologies membranaires à basse température : microfiltration et ultrafiltration à froid. Pauvre en lipides, sans aspartame et sans lécithine de soja, il est certifié sans GlycoMacroPeptides (GMP). Mixes more easily than its lactose free version. Obtained directly from milk using low temperature membrane technologies: microfiltration and cold ultrafiltration. Low in lipids, without aspartame and without soy lecithin, it is certified without GlycoMacroPeptides (GMP).

NUTRIMUSCLE

WHEY NATIVE ISOLATE

NEUTRAL

GRASS FED

500 grammes | grams  
13 portions | servings

- Natural
- Sport
- Expert
- Santé
- Healthy

500 G Poids net | Net weight



Conçu par des sportifs pour les besoins des sportifs

CONSTRUCTION MUSCULAIRE

ASSIMILATION RAPIDE

PROTÉINE NATIVE NON DÉNATURÉE

Designed by athletes for athletes

MUSCLE BUILDING

QUICK ABSORPTION

UNDENATURED NATIVE PROTEIN



5 407008 820718 >

PRÉPARATION POUR BOISSON: À BASE D'ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATIVES DU LAIT  
NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE READY-TO-MIX POWDER  
WWW.NUTRIMUSCLE.COM - SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION  
ZONING INDUSTRIELLE 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE  
REGUS (SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W7D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

N° de lot et à consommer de préférence avant fin: voir sur la boîte  
Batch n° and Best before end: see the packaging  
Format: MM / AA (MM / YY)

COMPOSITION NUTRITIONNELLE   NUTRITION FACTS			
ING.	100 G	AR*   RI*	40 G
<b>Énergie</b>   Energy	1571 kJ 370 kcal	19%	628 kJ 148 kcal
<b>Matières grasses</b>   Fat	1,45 g	2,1 %	0,58 g
<b>Dont acides gras saturés</b>   Of which saturates	0,31 g	2 %	0,12 g
<b>Glucides</b>   Carbohydrates	7,2 g	2,8 %	2,88 g
<b>Dont sucres</b>   Of which sugars	5,58 g	6,2 %	2,23 g
<b>Protéines</b>   Proteins	81 g	162 %	32,4 g
<b>Sel</b>   Salt	2 mg	0%	0,8 mg
Bacillus coagulans	4x10 <sup>*8</sup> UFC**		2x10 <sup>*8</sup> UFC**

**Conseils d'utilisation :** Diluer 40 g (environ trois doseurs et demi) dans 25 cl de lait ou d'eau. Quand : 30 minutes avant ou après votre entraînement, ou en collation.  
**Note :** éviter l'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.  
**Dosage :** Mix 40 g (about three and a half scoops) in 25cl of milk or water.  
 When: 30 minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.



\*AR: Rapport de référence pour un adulte, 95% (1800/2000kcal) ; \*\*UFC: Unité Formant Colonies  
 RI: Référence relative pour un enfant, 50% (900/2000kcal) ; \*UFC: Colony Forming Unit

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes **lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés**. Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGENS: For allergens see ingredients in bold. Certificates and analyzes on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens **milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans**.

#### INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Isolat de protéines sériques natives du **lait** (WPI) non instantanéisé (94%), cacao maigre en poudre biologique (4,7%), arômes, inuline (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.

Non-instant native **why** protein isolate (WPI) (94%), organic lean cocoa powder (4,7%), flavors, inulin (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose... and that's it.

Se mélange plus facilement que sa version sans lactose. Obtenu directement à partir du lait en utilisant les technologies membranaires à basse température : microfiltration et ultrafiltration à froid. Pauvre en lipides, sans aspartame et sans lécithine de soja, il est certifié sans GlycoMacroPeptides (GMP). Mixes more easily than its lactose free version. Obtained directly from milk using low temperature membrane technologies: microfiltration and cold ultrafiltration. Low in lipids, without aspartame and without soy lecithin, it is certified without GlycoMacroPeptides (GMP).

500 G Poids net | Net weight

## NUTRIMUSCLE

# WHEY NATIVE ISOLATE

CHOCOLATE

GRASS FED & LACTASE REINFORCED

500 grammes | grams  
13 portions | servings

- Natural  
 Sport  
 Expert  
 Santé Healthy



Conçu par  
des sportifs  
pour les besoins  
des sportifs

CONSTRUCTION MUSCULAIRE

ASSIMILATION RAPIDE

PROTÉINE NATIVE NON DÉNATURÉE

Designed by athletes  
for athletes

MUSCLE BUILDING

QUICK ABSORPTION

UNDENATURED NATIVE PROTEIN



N° de lot et à consommer de préférence avant fin: voir sur la boîte  
 Batch n° and Best before end: see the packaging  
 Format: MM / AA (MM / YY)



5 407008 820736 >  
 Tolerase™ L, is a trademark of DSM

PRÉPARATION POUR BOISSON À BASE D'ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATIVES DU LAIT, INULINE, LACTASE ET BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT - NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE, READY-TO-MIX POWDER WITH INULINE, LACTASE BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM  
 SUPPLÉMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE 77 - B-6790 - AUBANGE - BELGIQUE  
 REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

COMPOSITION NUTRITIONNELLE   NUTRITION FACTS			
ING.	100 G	AR*   RI*	40 G
<b>Énergie</b>   Energy	1578 kJ 371 kcal	19%	631 kJ 148 kcal
<b>Matières grasses</b>   Fat	0,95 g	1,4 %	0,38 g
<b>Dont acides gras saturés</b>   Of which saturates	5 mg	0 %	2 mg
<b>Glucides</b>   Carbohydrates	10,2 g	3,9 %	4,08 g
<b>Dont sucres</b>   Of which sugars	7,23 g	8 %	2,89 g
<b>Protéines</b>   Proteins	80 g	160 %	32 g
<b>Sel</b>   Salt	6 mg	0,1 %	0,24 mg
Bacillus coagulans	4x10*8		2x10*8
	UFC**		UFC**

**Conseils d'utilisation :** Diluer 40 g (environ trois doseurs et demi) dans 25 cl de lait ou d'eau. Quand : 30 minutes avant ou après votre entraînement, ou en collation.  
**Note :** éviter l'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.  
**Dosage :** Mix 40 g (about three and a half scoops) in 25cl of milk or water.  
 When: 30 minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.



\*AR: Apports de référence pour un adulte, sex (18-00/00/2000kcal) \*\*UFC: Unité Formant Colonies  
 RI: Référence relative pour un adulte sex (18-00/00/2000kcal) \*\*UFC: Colony Forming Unit

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes **lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés**. Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGENS: For allergens see ingredients in bold. Certificats et analyses on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens **milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans**.

INGRÉDIENTS   INGREDIENTS
Isolat de protéines sériques natives du <b>lait</b> (WPI) non instantanéisé (94%), arômes vanille (5,7%), inuline (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.
Non-instant native <b>why</b> protein isolate (WPI) (94%), vanilla flavors (5,7%), inulin (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose... and that's it.

**Se mélange plus facilement que sa version sans lactose. Obtenu directement à partir du lait en utilisant les technologies membranaires à basse température : microfiltration et ultrafiltration à froid. Pauvre en lipides, sans aspartame et sans lécithine de soja, il est certifié sans GlycoMacroPeptides (GMP).** Mixes more easily than its lactose free version. Obtained directly from milk using low temperature membrane technologies: microfiltration and cold ultrafiltration. Low in lipids, without aspartame and without soy lecithin, it is certified without GlycoMacroPeptides (GMP).

500 G Poids net | Net weight

## NUTRIMUSCLE

# WHEY NATIVE ISOLATE

VANILLA

GRASS FED & LACTASE REINFORCED

**500** grammes | grams  
**13** portions | servings

- Natural  
 Sport  
 Expert  
 Santé Healthy



Conçu par  
des sportifs  
pour les besoins  
des sportifs

CONSTRUCTION MUSCULAIRE

ASSIMILATION RAPIDE

PROTÉINE NATIVE NON DÉNATURÉE

Designed by athletes  
for athletes

MUSCLE BUILDING

QUICK ABSORPTION

UNDENATURED NATIVE PROTEIN



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin: voir sur la boîte  
 Batch n° and Best before end: see the packaging  
 Format: MM / AA (MM / YY)



5 407008 820756 >

Tolerase™ L, is a trademark of DSM  
 PRÉPARATION POUR BOISSON À BASE D'ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATIVES DU LAIT, INULINE, LACTASE  
 ET BACILLUS COAGULANS AVEC EDULCORANT - NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE, READY-TO-MIX POWDER WITH  
 INULINE, LACTASE BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM  
 SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE 27 - B-6790 - AUBANGE - BELGIQUE  
 REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM



Conçu par  
des sportifs  
pour les besoins  
des sportifs

CONSTRUCTION MUSCULAIRE

ASSIMILATION RAPIDE

PROTÉINE NATIVE NON DÉNATURÉE

Designed by athletes  
for athletes

MUSCLE BUILDING

QUICK ABSORPTION

UNDENATURED NATIVE PROTEIN



N° de lot et à consommer de préférence avant fin: voir sur la boîte  
Batch n° and Best before end: see the packaging  
Format: MM / AA (MM / YY)



Tolerase™ L is a Trademark of DSM

PRÉPARATION POUR BOISSON À BASE D'ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATIVES DU LAIT, INULINE, LACTASE  
ET BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT - NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE, READY-TO-MIX POWDER WITH  
INULINE, LACTASE BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM  
SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE 27 - B-6790 AUBANGÉ - BELGIQUE  
REGULUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

## NUTRIMUSCLE

COMPOSITION NUTRITIONNELLE   NUTRITION FACTS			
ING.	100 G	AR*   RI*	40 G
<b>Énergie</b>   Energy	1567 kJ 369 kcal	19%	627 kJ 147 kcal
<b>Matières grasses</b>   Fat	0,94 g	1,3%	0,38 g
<b>Dont acides gras saturés</b>   Of which saturates	1 mg	0%	0,4 mg
<b>Glicides</b>   Carbohydrates	9,70 g	3,7%	3,88 g
<b>Dont sucres</b>   Of which sugars	6,17 g	6,9%	2,47 g
<b>Protéines</b>   Proteins	80 g	160%	32 g
<b>Sel</b>   Salt	2 mg	0%	0,8 mg
Bacillus coagulans	4x10 <sup>8</sup>		2x10 <sup>8</sup>
	UFC**		UFC**

**Conseils d'utilisation:** Diluer 40 g (environ trois doseurs et demi) dans 25 cl de lait ou d'eau. Quand: 30 minutes avant ou après votre entraînement, ou en collation.  
**Note:** éviter l'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.  
**Dosage:** Mix 40 g (about three and a half scoops) in 25cl of milk or water.  
When: 30 minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.



\*AR: Apport de référence pour un adulte sex (8400/2000kcal) - \*\*UFC: Unité Formant Colonies  
RI: Référence relative pour un adulte sex (8400/2000kcal) - \*\*UFC: Colony Forming Unit

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES: Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes **lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés**. Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGENS: For allergens see ingredients in bold. Certificates and analyzes on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens **milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans**.

### INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Isolat de protéines sériques natives du **lait** (WPI) non instantanéisé (94%), arômes fraise (4,7%), arômes, inuline (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant: sucralose... et c'est tout.

Non-instant native **whey** protein isolate (WPI) (94%), strawberry flavor (4,7%), flavors, inulin (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose... and that's it.

Se mélange plus facilement que sa version sans lactose. Obtenu directement à partir du lait en utilisant les technologies membranaires à basse température: microfiltration et ultrafiltration à froid. Pauvre en lipides, sans aspartame et sans lécithine de soja, il est certifié sans GlycoMacroPeptides (GMP). Mixed more easily than its lactose free version. Obtained directly from milk using low temperature membrane technologies: microfiltration and cold ultrafiltration. Low in lipids, without aspartame and without soy lecithin, it is certified without GlycoMacroPeptides (GMP).

# WHEY NATIVE ISOLATE

STRAWBERRY

GRASS FED & LACTASE REINFORCED

500 grammes | grams  
13 portions | servings

Natural  
 Sport  
 Expert  
 Santé Healthy

500 G Poids net | Net weight

COMPOSITION NUTRITIONNELLE   NUTRITION FACTS			
ING.	100 G	AR*   RI*	40 G
<b>Énergie</b>   Energy	1577 kJ 371 kcal	19%	631 kJ 148 kcal
<b>Matières grasses</b>   Fat	0,97 g	1,4 %	0,39 g
<b>Dont acides gras saturés</b>   Of which saturates	1 mg	0 %	0,4 mg
<b>Glicides</b>   Carbohydrates	7,6 g	2,9 %	3,04 g
<b>Dont sucres</b>   Of which sugars	5,85 g	6,5 %	2,34 g
<b>Protéines</b>   Proteins	82,8 g	166 %	33,1 g
<b>Sel</b>   Salt	2 mg	0 %	0,8 mg
Bacillus coagulans	4x10 <sup>*8</sup>		2x10 <sup>*8</sup>
	UFC**		UFC**

**Conseils d'utilisation :** Diluer 40 g (environ trois doseurs et demi) dans 25 cl de lait ou d'eau. Quand : 30 minutes avant ou après votre entraînement, ou en collation.  
**Note :** éviter l'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.  
**Dosage :** Mix 40 g (about three and a half scoops) in 25cl of milk or water.  
 When: 30 minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.



\*AR: Apport de référence pour un adulte sex (18-00/2000kcal) \*\*UFC: Unité Formant Colonies  
 RI: Référence relative pour un adulte sex (18-00/2000kcal) \*\*UFC: Colony Forming Unit

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes **lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés**. Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGENS: For allergens see ingredients in **bold**. Certificates and analyzes on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens **milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans**.

INGRÉDIENTS   INGREDIENTS
Isolat de protéines sériques natives du <b>lait</b> (WPI) non instantané (97%), arôme banane (1,5%), arômes, inuline (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.
Non-instant native <b>whey</b> protein isolate (WPI) (97%), banana flavor (1,5%), flavors, inulin (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose... and that's it.

**Se mélange plus facilement que sa version sans lactose. Obtenu directement à partir du lait en utilisant les technologies membranaires à basse température : microfiltration et ultrafiltration à froid. Pauvre en lipides, sans aspartame et sans lécithine de soja, il est certifié sans GlycoMacroPeptides (GMP).** Mixed more easily than its lactose free version. Obtained directly from milk using low temperature membrane technologies: microfiltration and cold ultrafiltration. Low in lipids, without aspartame and without soy lecithin, it is certified without GlycoMacroPeptides (GMP).

500 G Poids net | Net weight

## NUTRIMUSCLE

# WHEY NATIVE ISOLATE

BANANA

GRASS FED & LACTASE REINFORCED

**500** grammes | grams  
**13** portions | servings

- Natural Natural
- Sport Sport
- Expert Expert
- Santé Healthy



Conçu par  
des sportifs  
pour les besoins  
des sportifs

CONSTRUCTION MUSCULAIRE

ASSIMILATION RAPIDE

PROTÉINE NATIVE NON DÉNATURÉE

Designed by athletes  
for athletes

MUSCLE BUILDING

QUICK ABSORPTION

UNDENATURED NATIVE PROTEIN



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin: voir sur la boîte  
 Batch n° and Best before end: see the packaging  
 Format: MM / AA (MM / YY)



Tolerase™ L is a Trademark of DSM  
 PRÉPARATION POUR BOISSON À BASE D'ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATIVES DU LAIT, INULINE, LACTASE  
 ET BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT - NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE, READY-TO-MIX POWDER WITH  
 INULINE, LACTASE BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM  
 SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE 27 - B-6790 AUBANGE - BELGIQUE  
 REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

COMPOSITION NUTRITIONNELLE   NUTRITION FACTS			
ING.	100 G	AR*   RI*	40 G
<b>Énergie</b>   Energy	1571 kJ 37 kcal	19%	628 kJ 148 kcal
<b>Matières grasses</b>   Fat	0,94 g	1,3 %	0,38 g
<b>Dont acides gras saturés</b>   Of which saturates	1 mg	0 %	0,4 mg
<b>Glicides</b>   Carbohydrates	10 g	3,8 %	4 g
<b>Dont sucres</b>   Of which sugars	4,45 g	10,5 %	3,78 g
<b>Protéines</b>   Proteins	80 g	160 %	32 g
<b>Sel</b>   Salt	2 mg	0 %	0,8 mg
Bacillus coagulans	4x10 <sup>*8</sup>		2x10 <sup>*8</sup>
	UFC**		UFC**

**Conseils d'utilisation :** Diluer 40 g (environ trois doseurs et demi) dans 25 cl de lait ou d'eau. Quand : 30 minutes avant ou après votre entraînement, ou en collation.  
**Note :** éviter l'eau chlorée car cela détruirait une partie des Bacillus coagulans.  
**Dosage :** Mix 40 g (about three and a half scoops) in 25cl of milk or water.  
 When: 30 minutes before or after your workout, or as a snack. Note: avoid chlorinated water as this will damage some of Bacillus coagulans.



\*AR: Apport de référence pour un adulte, sex (18-00/00/200kg) ; \*\*UFC: Unité Formant Colonies  
 RI: Référence relative pour un adulte sex (18-00/00/200kg) ; \*\*UFC: Colony Forming Unit

## NUTRIMUSCLE

# WHEY NATIVE ISOLATE

MANGO

GRASS FED & LACTASE REINFORCED

500 grammes | grams  
 13 portions | servings

- Natural  
 Sport  
 Expert  
 Santé Healthy

500 G Poids net | Net weight



Conçu par  
 des sportifs  
 pour les besoins  
 des sportifs

CONSTRUCTION MUSCULAIRE

ASSIMILATION RAPIDE

PROTÉINE NATIVE NON DÉNATURÉE

Designed by athletes  
 for athletes

MUSCLE BUILDING

QUICK ABSORPTION

UNDENATURED NATIVE PROTEIN



Tolerase™ L

N° de lot et à consommer de préférence avant fin: voir sur la boîte  
 Batch n° and Best before end: see the packaging  
 Format: MM / AA (MM / YY)



5 407008 826971

Tolerase™ L is a trademark of DSM  
 PRÉPARATION POUR BOISSON À BASE D'ISOLAT DE PROTÉINES SÉRIQUES NATURELLES DU LAIT, INULINE, LACTASE  
 ET BACILLUS COAGULANS AVEC ÉDULCORANT - NATIVE WHEY PROTEIN ISOLATE, READY-TO-MIX POWDER WITH  
 INULINE, LACTASE BACILLUS COAGULANS AND WITH SWEETENER - WWW.NUTRIMUSCLE.COM  
 SUPPLEMENTS DISTRIBUTION - ZONING INDUSTRIELLE 27 - B-6790 - AUBANGE - BELGIQUE  
 REGUS (SUPPLEMENTS DISTRIBUTION), 18 SOHO SQUARE - W1D 3QL LONDON - UNITED KINGDOM

À utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. Ne pas dépasser la portion journalière recommandée. À conserver au sec, à l'abri de la chaleur, de la lumière et garder hors de portée des jeunes enfants. ALLERGÈNES : Pour les allergènes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). Ce produit a été développé et fabriqué conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 à la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergènes **lait, œufs, céréales, poisson, mollusques et crustacés**. Does not replace a varied and balanced diet and a healthy lifestyle. Do not exceed the recommended daily portion. Store in a dry place away from heat and light and keep out of the reach of young children. ALLERGENS: For allergens see ingredients in bold. Certificates and analyzes on [www.nutrimuscle.com](http://www.nutrimuscle.com). This product has been developed and manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory using allergens **milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans**.

### INGRÉDIENTS | INGREDIENTS

Isolat de protéines sériques natives du **lait** (WPI) non instantanéisé (94%), arôme mangue (4,7%), arômes, inuline (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), édulcorant : sucralose... et c'est tout.

Non-instant native **whey** protein isolate (WPI) (94%), mango flavor (4,7%), flavors, inulin (<1%), lactase, Bacillus coagulans (<1%), sweetener: sucralose... and that's it.

Se mélange plus facilement que sa version sans lactose. Obtenu directement à partir du lait en utilisant les technologies membranaires à basse température : microfiltration et ultrafiltration à froid. Pauvre en lipides, sans aspartame et sans lécithine de soja, il est certifié sans GlycoMacroPeptides (GMP). Mixed more easily than its lactose free version. Obtained directly from milk using low temperature membrane technologies: microfiltration and cold ultrafiltration. Low in lipids, without aspartame and without soy lecithin, it is certified without GlycoMacroPeptides (GMP).